
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  „Stroj na úpravu ledu – Eko Bi s.r.o.“ 
 
Zadavatel :  Eko Bi s.r.o. 

Sídlo:    Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČ:    64827500 

Zastoupený:  Martin Brejcha, jednatel 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Ing. Martin Čada, Energetická agentura Vysočiny 

 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, kterou zadavatel obdržel v písemné elektronické podobě dne 06. 05. 2025. 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti.  

 

DOTAZY: 

„Bude zadavatel akceptovat: 

- Minimální hodnotu celkového výkonu stroje 19 kW? Přímý elektrický pohon všech kol umožňuje 

efektivní přenos výkonu na pojezdová kola. 

- Hoblovací nůž jehož šířka bude 2133,6 mm? 

- Olověná baterie o kapacitě min. 80V, 450 Ah? 

- Automatické zvedání stírací utěrky s suportem, kterou není nutné používat při využití úpravy ledu se 

systémem mytí ledu? 

- Přední levé a pravé zpětné zrcátko bez vyhřívání? 

- Odpružený samostatně pracující boční ořezávač ledu s vodícími rolnami, výškově nastavitelný z 

místa řidiče a odpružený samostatný zametač sněhu kolem mantinelů včetně vodícího kolečka, 

umístěný mezi nápravami? 

- Systém umožňující rychlou a snadnou výměnu řezacího nože 1 pracovníkem (upnutí nože v suportu 

šrouby)?“ 
 

 

ODPOVĚĎ: 

Veškeré technické parametry stanovují kvalitativní požadavky na předmět veřejné zakázky a byly 

zadavatelem stanoveny dle jeho objektivních provozních potřeb. 

 

Veškeré zadavatelem požadované technické parametry uvedené v zadávací dokumentace jsou 

závazné a není možné se od nich odchýlit. Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, tak v případě 

nesplnění požadované úrovně jakéhokoliv parametru, bude dodavatel vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení. 
 
 

 

 

………………………………. 

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 


		2025-05-07T08:30:14+0200
	Ing. Martin Čada




